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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز 
خواستار شد:

همافزایی
برایکشفمراکز
رمزارزغیرمجاز

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری فارس خبر داد:

وشی  گران فر

در مقاصد 

ی گردشگر

شهردار منطقه 11 شیراز خبر داد:

 تغییر  بافت فرسوده 

به قطب 

ی گردشگر
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مدیر درمان تأمین اجتماعی استان فارس:

خانواده شهدا 

زینت کشور 

هستند

مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد:

گسترشزیرساخت
درراستایپایداری

شبکه

مدیرکل فرودگاه های فارس: بیش از ۳۰ پرواز طی ایام 
نوروز به فرودگاه های فارس افزوده می شود

ازدحام

در آسمان فارس

کشاورز: مسیرهای مشهد، کیش، اهواز، آبادان، بندرعباس 
و مسیرهای خارجی به خصوص دبی و استانبول طی بازه 

زمانی مذکور افزایش خواهد یافت

استاندار فارس:

کارخانهها
ثروتملی
هستند
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# نه به تصادف!
آیین نامه 

راهنمایی و رانندگی
را مرور کنیم

رئیس کل دادگستری استان فارس: رسیدگی به تخلف برخی رستوران های شیراز را با جدیت پیگیری می کنیم

سلامت خط قرمز  عدلیه است

      حجت الاسلام و المسلمین رجایی نسب: اگر مدیری در زمینه کوه خواری کوتاهی کرد، بدون هیچ اغماضی برخورد می کنیم
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رهبر معظــم انقلاب فرمودنــد: اینکه رئیس جمهــور آمریکا 
می گوید ما آماده هســتیم با ایران مذاکــره کنیم و دعوت به 
مذاکره می کند، فریب افکار عمومی دنیاست. به گزارش ایرنا، 
حضرت آیت الله خامنه ای عصر روز چهارشنبه در دیدار جمعی 
از دانشجویان و فعالان تشــکل های دانشجویی سراسر کشور 
اظهــار کردند: معنای این کار این اســت که مــا اهل مذاکره 
هســتیم و می خواهیم مذاکره و صلح کنیــم، اما ایران حاضر 

نیست.
ایشــان تصریح کردند: ایران چرا حاضر به مذاکره نیست؟ به 
خودتان برگردید! ما نشستیم چند سال مذاکره کردیم. همین 
شخص مذاکره تمام شده، کامل شده و امضاشده را از میز بیرون 
انداخت و پاره کرد. وقتی می دانیم عمل نمی کند چه مذاکره ای 

کنیم؟
رهبر معظم انقلاب اضافه کردند: مذاکره با دولت فعلی آمریکا 
موجب رفع تحریم ها نخواهد شد؛ بلکه گره تحریم ها را کورتر 

خواهد کرد.

امسال توانایی هایی داریم که سال گذشته نداشتیم
ایشان در بخش نخست سخنانشان اظهار کردند: سال گذشته، 
که این جلسه تشــکیل شد، تا امسال حوادث گوناگونی پیش 
آمده. پارسال وضعیت متفاوتی داشتیم. سال گذشته در مثل 
امروزی که با شما دانشجوها جلسه داشتیم، شهید رئیسی زنده 
بود، شهید سید حسن نصرالله رضوان الله تعالی علیه در کنار ما 
بود، شهید هنیه، شهید صفی الدین، شهید سنوار، شهید ضیف 
و چندین شــخصیت برجسته انقلابی بزرگ، در میان ما یا در 

کنار ما حضور داشتند، امسال نیستند.
ایشان اضافه کردند: نگاه ناقص و بی پشتوانه و سطحی، از سوی 
دشــمنان و مخالفان و رقیبان جمهوری اسلامی یک برداشت 
غلطــی را از این حادثه می کند. من می خواهم در نقطه مقابل 
حرف آن ها، با اطمینان کامل به شــما بگویم: بله؛ این برادران 
بسیار ارزشمند بودند و واقعاً نبودنشان برای ما خسارت است؛ 
در این تردیدی نیســت. اما ما امســال که این هــا را نداریم، 
نسبت به سال گذشته در مثل همین روز، در برخی از مسائل، 

قوی تر از ســال گذشته هستیم، در بعضی از مسائل، ضعیف تر 
نیستیم اگر قوی تر نباشیم. رهبر معظم انقلاب افزودند: امسال 
مــا بحمدالله از لحاظ گوناگون، از جهــات مختلف، قوت ها و 
توانایی هایی داریم. سال گذشته این ها را نداشتیم. بنابراین، بله؛ 
نبودن این عزیزان خسارت است. حوادثی که در منطقه غرب 
آســیا پیش آمد، حوادث تلخ و دردناکی است. لکن جمهوری 
اسلامی بحمدالله رشــد خودش و پیشرفت خودش و افزایش 

قدرت خودش را همچنان داراست.
آیت الله خامنه ای بیان داشــتند: در سال سوم هجرت، پیغمبر 
اکرم)ص( کسی مثل حمزه را از دست داد در جنگ احد. حمزه 
از کنار پیغمبر رفت. فقط هم حمزه نبود، برجسته ترینشــان 
حمزه بود؛ و الا شجاعان دیگر، یاران دیگر رفتند. سال چهارم 
هجرت و پنجم هجرت، پیغمبر بســیار قوی تر از ســال سوم 
هجرت بود. یعنی از دســت دادن شــخصیت های برجســته، 
به  هیچ وجه به معنای عقب گرد، عقب رفت، ضعیف شدن، نیست 
اگر چنانچه دو عامل وجود داشته باشد: که یکی عبارت است 
از آرمان؛ دومی، تلاش. ایشــان اظهار داشــتند: از دست دادن 
شخصیت ها خسارت است، اما اگر دو شرط آرمان و تلاش باقی 

باشد، به حرکت کلی ضربه نمی خورد.
دانشــگاه امروز با دانشگاه قبل از انقلاب و حتی بیست 

سال پیش تفاوت زیادی دارد و جلوتر است
دانشــگاه امروز با دانشــگاه قبل از انقلاب و حتی بیست سال 
پیش تفاوت زیادی دارد و جلوتر اســت؛ برخلاف آنچه تبلیغ 
می شود که »نسل جدید دانشجو و جوان ایرانی مثل نسل دهه 
۶۰ آمادگی ندارد«، اینجور نیست و ما با چشم دیدیم که این 
نســل از نظر فهم مسائل و آمادگی برای ایستادگی در صفوف 
مقدم بهتر و بسیار خوب اســت. امروز قلدران عالم می گویند 
همه باید از ما تبعیت کنند و باید منافع ما را بر منافع خودشان 
مقدم کنند؛ اما ایران اســلامی تنها کشــوری است که به طور 

قاطع این را رد کرده است.
بــه گزارش ایرنــا، در این دیدار، پیــش از بیانات رهبر معظم 
انقلاب و در ابتدای برنامه نمایندگان تشــکل های دانشجویی 
بــه بیان نظرات و دیدگاه های خود درباره مســائل سیاســی، 

اجتماعی، علمی و فرهنگی کشور پرداختند. 

رهبر معظم انقلاب:

دعوت رئیس جمهور آمریکا به مذاکره

فریب افکار  عمومی دنیاست

دادستان مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: حکم قصاص نفس قاتل متخصص قلب دکتر 

مسعود داوودی صادر شده و این مجرم در ملأ عام به دار مجازات آویخته می شود.

به گزارش ایرنا، سید وحید موسویان افزود: مرحوم دکتر مسعود داوودی متخصص قلب و عروق 

در شــامگاه بیست ویکم آبان ماه ۱۴۰۳ در شهر یاسوج به قتل رسید. وی افزود: بلافاصله پس از 

اطلاع از وقوع این حادثه هولناک، با دســتور و تعیین بازپرس ویژه و مجرب، تیم بررسی صحنه 

قتل در محل حاضر و دستورات قضایی ویژه صادر شد. موسویان با اظهار تأسف از نحوه برخورد 

قاتل با مرحوم دکتر داوودی و قتل وی، ابراز کرد: این فرد پس از انجام این جنایت ضمن استوری 

کردن آلات قتل آن را در فضای مجازی منتشر کرد و اقرار به ارتکاب بزه قتل نمود. وی ابراز کرد: 

با توجه به خدشه دار شدن جو عمومی جامعه و چهره اجتماعی مردم استان، با همکاری اطلاعاتی 

سربازان گمنام امام زمان)عج(، نیروی انتظامی و سپاه فتح، محل اختفای قاتل شناسایی و پس از 

۱۴ ساعت دستگیر شد. موسویان ابراز کرد: با توجه به انجام تحقیقات مقدماتی و تعیین بازپرس 

مجرب و پس از بررســی های قضایی دقیق و ســریع، پس از گذشت ۲۶ روز از زمان وقوع قتل، 

کیفرخواســت در هفدهم آذرماه صادر و پرونده به دادگاه کیفری یک استان ارسال گردید. وی 

ضمن رد مبتلا بودن قاتل به هر نوع جنون، تصریح کرد: عمده دفاعیات متهم نداشــتن سلامت 

روان حین ارتکاب جرم بوده که حســب نظریات متعدد پزشــکی قانونی، ادعای مذکور صحت 

نداشت. دادستان عمومی و انقلاب مرکز کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: پس از گذشت چهار 

ماه تحقیقات مقدماتی، آخرین جلسه رسیدگی به اتهام قتل این فرد به صورت علنی و با حضور 

وکیل مدافع متهم برگزار و حکم دادگاه مبنی بر قصاص در ملأ عام صادر شد.

حکم قصاص برای قاتل دکتر  قلب در  یاسوج صادر  شد

مدیرکل نوسازی مدارس فارس: 665 مدرسه استان به بازسازی نیاز دارند

بی تابی آموزش از فرسودگی مدارس
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